关于进一步明确疫情防控期间水利水电施工企业安全生产管理三类人员考核管理工作有关事项的通知

各有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作的指示精神和决策部署，现就疫情防控期间我省水利水电施工企业安全生产管理三类人员考核管理工作有关事项公告如下：

一、我省水利水电施工企业安全生产管理三类人员新申请考试工作暂停，具体恢复日期另行通知。

二、对证书有效期即将到期且已经连续延期2次的安全生产管理人员，证书有效期在信息管理系统中统一调整至2020年6月30日。

三、延期、变更、注销业务正常网上办理，证书接收发放一律采用邮寄方式。

                                    山东省水利厅

                                  2020年3月6日

转自：

http://wr.shandong.gov.cn/zwgk_319/gsgg/202003/t20200306_3040906.html